

Malermester Ole Hansen A/S

Industriarealet 57, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 94 31 14

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ole Sønderby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Ole Hansen A/S Industriarealet 57 6990 Ulfborg CVR-nr.: 36 94 31 14 Stiftet: 29. juni 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hansen, formand Ole Sønderby Hansen Henning Hansen
Direktion	Ole Sønderby Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Ole Hansen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.875 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 354 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Omkostninger i forbindelse hermed er på 19 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.879 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,7 % af de samlede aktiver på 6.542 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.874.821
1 Personaleomkostninger	-8.971.780
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-387.553
Resultat før finansielle poster	515.488
Finansielle indtægter	24.793
Finansielle omkostninger	-55.683
Resultat før skat	484.598
Skat af årets resultat	-130.159
Årets resultat	354.439
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	354.439
Disponeret i alt	354.439

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	225.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.155.582	1.885.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.155.582</u>	<u>1.885.776</u>
Deposita	62.000	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000</u>	<u>21.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.442.582</u>	<u>2.157.376</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	175.000	161.862
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>161.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.289.694	1.637.484
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	260.000
Tilgodehavende selskabsskat	25.944	0
Andre tilgodehavender	78.991	0
Periodeafgrænsningsposter	96.185	30.269
Tilgodehavender i alt	<u>2.890.814</u>	<u>1.927.753</u>
Værdipapirer	1.028.104	1.009.056
Værdipapirer i alt	<u>1.028.104</u>	<u>1.009.056</u>
Likvide beholdninger	5.159	4.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.099.077</u>	<u>3.103.432</u>
Aktiver i alt	<u>6.541.659</u>	<u>5.260.808</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	1.378.996	1.024.557
Egenkapital i alt	<u>1.878.996</u>	<u>1.524.557</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.136	113.533
Hensatte forpligtelser i alt	<u>152.136</u>	<u>113.533</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	891.748	513.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.819	1.070.654
Anden gæld	2.840.960	2.038.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.510.527	3.622.718
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.510.527</u>	<u>3.622.718</u>
Passiver i alt	<u>6.541.659</u>	<u>5.260.808</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.299.114
Pensioner	1.168.805
Andre omkostninger til social sikring	90.866
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>412.995</u>
	<u>8.971.780</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	<u>25.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>225.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.885.776
Tilgang	698.600
Afgang	<u>-45.160</u>
Kostpris 31. december	<u>2.539.216</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>383.634</u>
Afskrivninger 31. december	<u>383.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.155.582</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	0	1.024.557
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.024.557</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.024.557	0
Overført fra overkurs ved emission	0	1.024.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>354.439</u>	<u>0</u>
	<u>1.378.996</u>	<u>1.024.557</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 892 t.kr. har selskabet stillet værdipapirbeholdning til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne er 1.028 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 891 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Goodwill	225 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.156 t.kr.
Varebeholdninger	175 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.290 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 1-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden er 43 t.kr.

Afgivne arbejdsgarantier udgør 323 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Hansen Ejendomme ApS, CVR-nr. 31 87 31 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.